
TULOTARKISTUS JA MAKSUJEN MÄÄRITTÄMINEN 1.8.2023 ALKAVALLE TOIMIKAUDELLE 

TULOTIETOJEN TARKISTUS  

Nurmijärven kunta hakee lapsen huoltajien tulotiedot pääsääntöisesti suoraan tulorekisteristä, mikäli 

perhe ei ole antanut suostumustaan varattujen tuntien mukaiseen korkeimpaan maksuun.  

Koska kaikkia tietoja ei saada tulorekisteristä, huoltajien tulee tehdä sähköisellä lomakkeella 
tuloselvitys tulorekisteristä puuttuvien tietojen osalta (esim. yrittäjän tuloselvitys, pääoma-, korko- ja 
osinkotulot, vuokratulot, elatustuki, metsätulot, vakuutusyhtiön maksama kuntoutustuki, eläketulot, 
aikuiskoulutustuki, työttömyyskassojen maksamat työttömyysetuudet, koulutus- ja apurahat).  
Työn alkaessa, esimerkiksi vanhempainvapaan jälkeen, ei tulotietoja saada heti tulorekisteristä. Tällöin 
huoltajan tulee toimittaa tulotiedot sähköisellä lomakkeella.  
Tuloselvitys tulee tehdä varhaiskasvatussuhteen aloituskuukauden loppuun mennessä, muutoin 
määrätään enimmäismaksu.  
 
Tulorajojen suuntaa antavat vaikutukset varhaiskasvatusmaksuihin voi tarkistaa laskurilla: 

https://okm.fi/maksulaskuri  

VARHAISKASVATUKSEN TARVE  
 Esiopetukseen liittyvää:  

Maksuton esiopetus alkaa 10.8. ja päättyy 31.5.(toimintakausi 2023-2024).   
Esiopetuspäivä on 4 tuntia ja sen maksuttomuus huomioidaan automaattisesti laskutuksessa.   
Esiopetuksessa noudatetaan koulujen loma-aikoja.   
Maksutonta esiopetusta on tarjolla vain koulujen toimintapäivien aikana. Muina aikoina lapsen 
päiväkodissa viettämä aika on kokonaisuudessaan maksullista täydentävää varhaiskasvatusta. 
Koulun loma-aikoina (mm. syys- joulu- ja talviloma) ei ole tarjolla maksutonta esiopetusta.  
Perhe ilmoittaa etukäteen sähköisellä muutoslomakkeella tuntiportaan, joka vastaa keskimääräistä 
kuukausittaista täydentävää varhaiskasvatusta ja jonka perustella määritellään asiakasmaksu.  
Lapsen oikeus täydentävään varhaiskasvatukseen päättyy 31.7. sinä vuonna, kun lapsi siirtyy 
perusopetuksen ensimmäiselle luokalle.  

Varhaiskasvatukseen liittyvää:  
Varhaiskasvatus on maksullista.   
Perhe ilmoittaa etukäteen sähköisellä muutoslomakkeella tuntiportaan, joka vastaa keskimääräistä 
kuukausittaista hoidontarvetta ja jonka perustella määritellään asiakasmaksu.  

Uuteen varhaiskasvatussuhteeseen liittyvää:  
Perheiden saatua päätöksen lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta on perheen hyvä tarkistaa 
päätökseen kirjattu hoidonaloituspäivä. Halutessaan perhe voi siirtää aloituspäivää sähköisellä 
muutoslomakkeella.  
Varhaiskasvatusmaksua alkaa kertyä hoitosopimuksen mukaisesta ensimmäisestä päivästä alkaen.  
Jos perhe ei halua ottaa lapselle myönnettyä varhaiskasvatuspaikkaa vastaan, ilmoittaa perhe siitä 
sähköisellä muutoslomakkeella.  

 

https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-

palvelut/varhaiskasvatuspalvelut/varhaiskasvatus/ 

Lisätietoja maksuihin liittyen  

Klaukkalan alue           Petri Ojanen          petri.ojane@nurmijarvi.fi        040 317 2208 

Kirkonkylä-Rajamäki   Saija Järvinen        saija.jarvinen@nurmijarvi.fi     040 317 2221 

Palveluseteliyksiköt     Riitta Apajalahti  riitta.apajalahti@nurmijarvi.fi  040 317 3615 

https://nurmijarvi.epalvelu.fi/palvelut/varhaiskasvatus/Varhaiskasvatuksen_muutoslomake_21800330.html
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